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Odżywka regenerująca
proteinowa Hair recharger
250 ml
Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Hair Recharger to naturalna odżywka regenerująca do włosów potrzebujących odnowy, wzmocnienia, nawilżenia, wygładzenia
lub dodatkowej dawki protein. Zawiera naturalne emolienty, np. olej z maku i masło illipe, a także składniki wzmacniające
włosy od nasady aż po końcówki.

Nasz autorski koktajl HairGrow Mix to dawka energii i wzmocnienie Twoich włosów – od mieszków włosowych aż po same
końce. Ta wyjątkowa kombinacja czterech składników zawiera roślinne ekstrakty z: owoców amli, jagód goji, neroli i alg Nori.
Poprawia kondycję włosów, zapobiega puszeniu, uelastycznia, stymuluje wzrost i zapewnia ochronę przed czynnikami
zewnętrznymi. Działa też antyoksydacyjnie.

Pro-składnik.
aminokwasy i substancje nawilżające - to kompleks 22 aminokwasów, które są analogiczne do naturalnego czynnika
nawilżającego skórę (NMF). Zawarte w nim substancje, m.in. alanina, glicyna, treonina, arginina i prolina, wnikają do warstwy
korowej włosa, odbudowując jej struktury keratynowe. Substancje nawilżające wiążą wilgoć, troszcząc się o odpowiedni
poziom nawodnienia i chroniąc przed przesuszen

Trzy grosze.
od zielonego groszku
Pozyskiwane z zielonego groszku proteiny zawierają aż 22 aminokwasy, które zapewniają włosom objętość, nawilżenie,
ochronę antyoksydacyjną i niwelują objawy starzenia się. Tworzą na łodydze włosa nieobciążający film, zapobiegając
penetracji i utracie wody z warstwy korowej włosa. Zwiększają objętość włosów i pogrubiają je. W efekcie włosy są
nawodnione, elastyczne i jedwabiste w dotyku.

Mocniejsze, grubsze, jedwabiste i lśniące włosy

Zawarte w odżywce oleje i masła z jednej strony dostarczają skórze głowy i włosom substancji odżywczych i odbudowujących.
Z drugiej – nawilżają i chronią je przed uszkodzeniami i utratą wody. Olej z maku zawiera m.in. kwas linolowy, który wspiera
odbudowę naturalnej bariery hydrolipidowej. Masło illipe sprawia, że włosy są idealnie gładkie.

Odżywienie, nawilżenie, ochrona

Hair Recharger zawiera także masło kakaowe, które uzupełnia niedobory składników odżywczych w skórze głowy, m.in.
magnezu, potasu, żelaza i wapnia. Wraz z pantenolem wspierają odbudowę włosów, przyspieszają regenerację, łagodzą i
chronią przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych.

Skuteczna odnowa włosów

Dzięki zawartości m.in. oleju z pestek moreli odżywka naturalnie wzmacnia strukturę włosów, przyspiesza ich wzrost, poprawia
elastyczność, zmiękcza i przywraca blask. Doskonale sprawdzi się w pielęgnacji włosów uszkodzonych i osłabionych zabiegami
fryzjerskimi. Działanie to wzmacniają proteiny z zielonego groszku oraz bardzo duża ilość aminokwasów, czyli związków
organicznych budujących białka.

Składniki: Aqua, Cetearyl Alcohol*, Caprylic/Capric Triglyceride*, Coco-Caprylate*, Brassicamidopropyl Dimethylamine,
Propanediol*, Myristyl Myristate*, Parfum, Theobroma Cacao Seed Butter, Papaver Somniferum Seed Oil, Prunus Armeniaca
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Kernel Oil, Shorea Stenoptera Seed Butter, Helianthus Annuus Seed Oil*, Betaine, Pisum Sativum Peptide*, Panthenol, Citrus
Aurantium Amara Flower Extract, Lycium Barbarum Fruit Extract, Serine, Alanine, Glycine, Porphyra Umbilicalis Extract,
Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate*, Arginine, Phyllanthus Emblica Fruit Extract, Proline, Glycerin, PCA, Lysine HCl,
Threonine, Tocopherol*, Glucose*, Pantolactone, Sodium PCA, Sorbic Acid, Ascorbic Acid, Glutamic Acid, Citric Acid, Sodium
Lactate, Caesalpinia Spinosa Gum, Cetearyl Glucoside*, Cetrimonium Chloride, Lactic Acid, Sodium Benzoate,
Hydroxyethylcellulose, Sodium Phytate*, Disodium Phosphate, Sodium Phosphate, Potassium Sorbate
*składniki posiadające certyfikat naturalności
Pojemność: 250 ml
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